
UCHWAŁA NR XIV/104/2019
RADY GMINY NIECHLÓW

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy Niechlów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2019 r.  
poz. 506 .) oraz na podstawie art. 211, art.  212 i art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Niechlów uchwala co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Niechlów na 2019 rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się plan zadań majątkowych  Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Gminy Niechlów na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.  

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Niechlów na  2019 rok wynosi:

1. dochody 32 675 533,34 zł.
w tym:

1. dochody bieżące 21 431 626,53  zł.

2. dochody majątkowe 11 243 906,81 zł.  

2. wydatki 35 988 490,90 zł.
w tym:

1. wydatki bieżące 21 369 339,89 zł.

2. wydatki majątkowe 14 619 151,01 zł.

3. przychody 3 890 401,56 zł.

4. rozchody 577 444,00 zł.

5. deficyt  budżetu gminy 3 312 957,56 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW

STANISŁAW GALANT

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Plan dochodów Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XIV/104/2019
Rady Gminy Niechlów z dnia 5 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 882,00553 532,32 557 414,32

01095 Pozostała działalność 3 882,00 537 414,32533 532,32

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 1 700,00 4 700,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 182,00 2 182,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 500,00598 187,60 595 687,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 500,00 595 687,60598 187,60

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 000,00 - 2 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 4,0039 130,00 39 134,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4,00 24 134,0024 130,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 4,00 4,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
93,006 368 582,12 6 368 675,12

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 93,00 550 736,00550 643,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 62,00 62,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 0,00 12,00 12,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 19,00 19,00

758 Różne rozliczenia 44 225,006 482 324,00 6 526 549,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 44 225,00 64 225,0020 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 - 19 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 63 225,00 63 225,00

801 Oświata i wychowanie - 75 513,05665 070,00 589 556,95

80104 Przedszkola 4 100,00 128 967,00124 867,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 100,00 4 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 80 000,00 0,0080 000,00

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
80 000,00 - 80 000,00 0,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 386,95 27 625,4727 238,52

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 386,95 386,95

855 Rodzina 5,005 552 172,55 5 552 177,55

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 5,00 5,000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 000,004 910 687,31 4 933 687,31

90095 Pozostała działalność 23 000,00 3 913 451,313 890 451,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 23 000,00 23 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 813,00729 969,90 743 782,90

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 13 813,00 22 313,008 500,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 8 500,00 13 813,00 22 313,00

32 668 524,39 32 675 533,347 008,95Razem:

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 2



Plan wydatków Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 5 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 418 411,85 400,00 6 418 811,85

60016 Drogi publiczne gminne 6 417 411,85 400,00 6 417 811,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 100,00 -1 100,00 68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 984,00 1 500,00 9 484,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 940 727,37 -236,49 940 490,88

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 734 111,37 -236,49 733 874,88

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 340,11 1 340,11

4307 Zakup usług pozostałych 1 340,11 -1 340,11 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 236,49 -236,49 0,00

750 Administracja publiczna 2 656 553,66 -2 311,00 2 654 242,66

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 868,00 -3 211,00 208 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 -3 211,00 14 889,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 272 536,69 2 000,00 2 274 536,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 300,00 -300,00 114 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 780,00 300,00 2 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 170 154,69 2 000,00 172 154,69

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 500,00 -1 100,00 29 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 800,00 -1 100,00 7 700,00

752 Obrona narodowa 200,00 200,00 400,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00 200,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 400,00

757 Obsługa długu publicznego 55 036,00 10 000,00 65 036,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

55 036,00 10 000,00 65 036,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 106 756,44 -61 513,05 7 045 243,39

80104 Przedszkola 1 245 563,00 4 100,00 1 249 663,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

31 100,00 4 100,00 35 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



80113 Dowożenie uczniów do szkół 335 000,00 34 000,00 369 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 335 000,00 34 000,00 369 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 423 804,00 -100 000,00 323 804,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

27 028,55 386,95 27 415,50

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 760,95 386,95 27 147,90

852 Pomoc społeczna 1 982 641,00 23 200,00 2 005 841,00

85295 Pozostała działalność 254 466,00 23 200,00 277 666,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 996,00 23 200,00 263 196,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 217 103,82 18 029,49 6 235 133,31

90095 Pozostała działalność 4 355 444,82 18 029,49 4 373 474,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 365,00 18 529,49 79 894,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 567,20 -500,00 28 067,20

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 606 053,62 14 182,00 2 620 235,62

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 93 603,00 4 182,00 97 785,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 153,00 4 182,00 22 335,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 110 779,62 10 000,00 2 120 779,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 008,00 10 000,00 63 008,00

926 Kultura fizyczna 262 262,00 5 058,00 267 320,00

92601 Obiekty sportowe 73 304,00 -1 482,00 71 822,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 435,00 -1 482,00 42 953,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 188 958,00 6 540,00 195 498,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 758,00 6 540,00 135 298,00

Razem: 35 981 481,95 7 008,95 35 988 490,90

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

Plan zadań majątkowych Gminy Niechlów na 2019 rok po zmianach
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XIV/104/2019 Rady Gminy Niechlów
z dnia 5 września 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,006 326 000,00 6 326 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Przebudowa nawierzchni istniejących chodników w miejscowości 
Naratów, przy drodze wojewódzkiej nr 305" (działka 614/2) (DSDiK) 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Budowa ciągu rowerowego w m. Łękanów - Naratów - jako element 
infrastruktury turystycznej" (PROW 2014-2020) (droga wojewódzka nr

 

305)
0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 326 000,006 326 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 326 000,00 0,00 6 326 000,00
2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" - część dz. nr 66 (UMWD) 641 000,00 0,00 641 000,00

2019 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych nie zrealizowanej 
na terenie obrębu Naratów objętego PROW" -- dz. nr 366 (UMWD) 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerami działek 130 oraz 134 w miejscowości Głobice - etap

 

I"(UMWD)
1 750 000,00 0,00 1 750 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 163 w miejscowości Niechlów 447 000,00 0,00 447 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych 
oznaczonej numerem działki 354/1 w miejscowości Żuchlów 425 000,00 0,00 425 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 355 oraz 
365 w miejscowości Niechlów 150 000,00 0,00 150 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 67/1 oraz 
68 w miejscowości Niechlów (dokumentacja projektowo - kosztorysowa) 15 000,00 0,00 15 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek od 33/12 
do 33/16, 33/22, 40, 361/1 oraz 316/2 w miejscowości Niechlów 750 000,00 0,00 750 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 120 w 
miejscowości Lipowiec 0,00 0,00 0,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 18 w 
miejscowości Żabin 10 000,00 0,00 10 000,00

2019 Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerem działki 556 w 
miejscowości Wronów 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerami działek 276, 282, 283, 
289 w m. Wroniniec 12 500,00 0,00 12 500,00

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej numerm działki 100 w m. Bogucin 12 500,00 0,00 12 500,00
Wykonanie częściowej nawierzchni w grodze gminnej oznaczonej 
numerem działki 270 w m. Bełcz Wielki 13 000,00 0,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00859 750,77 859 750,77

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 0,00 206 616,00206 616,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
206 616,00 0,00 206 616,00

Dotacja dla ZGKMiW w Niechlowie na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów inwestycji 206 616,00 0,00 206 616,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 653 134,77653 134,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33,25 0,00 33,25
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 33,25 0,00 33,25

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 136,29 0,00 555 136,29
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 555 136,29 0,00 555 136,29

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 965,23 0,00 97 965,23
2019 Remont zabytkowego budynku w Bartodziejach z adaptacją na 
mieszkania socjalne 97 965,23 0,00 97 965,23

710 Działalność usługowa 0,0020 000,00 20 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Wdrożenie aplikacji MPZP Wypis Wyrys dla gminy Niechlów 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna - 3 211,00111 008,00 107 797,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 3 211,00 37 797,0041 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 - 3 211,00 14 889,00

2019 System nagłośnienia obrad Rady Gminy Niechlów 18 100,00 - 3 211,00 14 889,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 908,00 0,00 22 908,00
2019 System do głosowania elektronicznego, system do transmisji i 
nagrywania obrad Rady Gminy Niechlów 22 908,00 0,00 22 908,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 70 000,0070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00
Modernizacja ciągów komunikacyjnych oraz klatki schodowej Urzędu 
Gminy Niechlów z dostosowaniem do wymogów p/poż 70 000,00 0,00 70 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00818 092,00 818 092,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 818 092,00818 092,00

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
2019 Przebudowa budynku remizy strażackiej OSP Niechlów - wykonanie 
instalacji centralnego ogrzewania, wymiana orynnowania) 14 000,00 0,00 14 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
2019 Zakup samochodu ratowniczo - gaśniczego typu średniego na 
potrzeby OSP Wronów (MSWiA) 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
804 092,00 0,00 804 092,00

Dotacja dla OSP w Niechlowie - Wymiana bramy garażnowej strażnicy 
OSP Niechlów 2 092,00 0,00 2 092,00

Dotacja dla OSP Wronów -  Zakup średniego wozu ratowniczo-gaśniczego 802 000,00 0,00 802 000,00

801 Oświata i wychowanie - 100 000,00192 000,00 92 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 85 872,0085 872,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 872,00 0,00 70 872,00

Aktywna Tablica 35 000,00 0,00 35 000,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 35 872,00 0,00 35 872,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
2019 Dostawa i montaż szafek na podręczniki i przybory  szkolne dla 
uczniów w Zespole Szkół w Niechlowie 15 000,00 0,00 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 100 000,00 0,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

Posiłek w szkole 100 000,00 - 100 000,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 6 128,006 128,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 128,00 0,00 6 128,00

Renowacja parkietu sali gimnastycznej w Zespole Szkół w Sicinach 6 128,00 0,00 6 128,00

852 Pomoc społeczna 23 200,00239 996,00 263 196,00

85295 Pozostała działalność 23 200,00 263 196,00239 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 996,00 23 200,00 263 196,00
2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Żuchlów - utworzenie 
i wyposażenie Klubu Seniora w Żuchlowie" (Senior+)

 

239 996,00 23 200,00 263 196,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,004 329 098,62 4 329 098,62

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 70 110,0070 110,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 440,00 0,00 24 440,00

2019 Wykonanie nasadzeń zieleni w Gminie Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00
2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w Gminie 
Niechlów" (WFOŚiGW) 0,00 0,00 0,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Bełcz Wielki 
(WFOŚiGW) 12 884,00 0,00 12 884,00

2019 Zagospodarowanie zieleni wiejskiej w miejscowości Tarpno 
(WFOŚiGW) 11 556,00 0,00 11 556,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 670,00 0,00 45 670,00

2019 Zakup przczepy transportowej 45 670,00 0,00 45 670,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 168 090,00168 090,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 500,00 0,00 127 500,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 127 500,00 0,00 127 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 590,00 0,00 40 590,00
2019 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych" (RPO 
WD 2014-2020) 40 590,00 0,00 40 590,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 070 898,624 070 898,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 798,16 0,00 78 798,16
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 53 219,00 0,00 53 219,00

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
25 579,16 0,00 25 579,16

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 913 824,94 0,00 1 913 824,94
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 3 043,88 0,00 3 043,88

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
1 910 781,06 0,00 1 910 781,06

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 981,55 0,00 337 981,55
2019 Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i 
Bystrzyca RPO 784,89 0,00 784,89

2019 Remont i przebudowa zabytkowego pałacu w Sicinach na cele 
społeczne - utworzenie Domu Pomocy Społecznej oraz przebudowa drogi

 

gminnej w Sicinach
337 196,66 0,00 337 196,66

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

Eko Gminy - montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca 1 740 293,97 0,00 1 740 293,97

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,001 667 918,62 1 667 918,62

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 555 199,621 555 199,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 3 500,00 0,00 3 500,00

Wymiana stolarki okiennej oraz montaż systemu ogrzewania świetlicy 
wiejskiej w m. Tarpno 37 000,00 0,00 37 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 469,90 0,00 599 469,90
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 476 664,00 0,00 476 664,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 63 630,00 0,00 63 630,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 59 175,90 0,00 59 175,90

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 988,10 0,00 430 988,10
2019 Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Wroniniec" (PROW 2014-
2020) 360 794,00 0,00 360 794,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Łękanów" (PROW 
2014-2020) 36 370,00 0,00 36 370,00

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Świerczów" (PROW 
2014-2020-LGD) 33 824,10 0,00 33 824,10

2019 Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Tarpno" (PROW 
2014-2020-LGD) 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
484 241,62 0,00 484 241,62

Dotacja dla GOK w Niechlowie na dofinansowanie kosztów inwestycji 484 241,62 0,00 484 241,62

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 112 719,00112 719,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112 719,00 0,00 112 719,00
2019 Siciny, polichromia Christiana van Bentuma na stronie refektarza w 
pocysterskim klasztorze (XVII w.): ratunkowe prace konserwatorsko -

 

restauratorskie" (MKiDN)
112 719,00 0,00 112 719,00

926 Kultura fizyczna 6 540,00128 758,00 135 298,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 540,00 135 298,00128 758,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 758,00 6 540,00 135 298,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Wioska" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00

2019 Budowa Otwartej Strefy Aktywności w miejscowości Żuchlów" (MSiT) 34 379,00 0,00 34 379,00
2019 Budowa placów zabaw w miejscowości Wronów, Szaszorowice oraz 
uzupełnienie placu zabaw w miejscowości Niechlów (UMWD-Odnowa

 

Dolnośląskiej Wsi)
60 000,00 6 540,00 66 540,00

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

14 692 622,01 14 619 151,01- 73 471,00Razem

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIV/104/2019

Rady Gminy Niechlów

z dnia 5 września 2019 r.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Nazwa jednostki 706 652,00 40 080,00 690 857,62

1 700 70001 6210 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 0,00 206 616,00

2 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 32 580,00 0,00

3 900 90026 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Wodociągów w Niechlowie 0,00 7 500,00 0,00

4 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 452 700,00 0,00 0,00

5 921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie 0,00 0,00 484 241,62

6 921 92116 2480 Gminna Biblioteka w Niechlowie 253 952,00 0,00 0,00

Nazwa zadania 0,00 0,00 2 666 155,97

1 754 75412 2820 Zadania zlecone do realizacji stowarzyszeniom 1 770,00

2 754 75412 6230 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 804 092,00

Ochotnicza Straż Pożarna we Wronowie 802 000,00

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do 

sektora finansów publicznych

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu Gminy Niechlów

Lp. Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji

§

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



Ochotnicza Straż Pożarna w Niechlowie 2 092,00

3 900 90001 6230 Dofinansowanie osobom fizycznym budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 20 000,00

4 900 90095 6257 EKO Gminy - Montaż instalacji OZE w dorzeczu rzek Barycz i Bystrzyca 1 740 293,97

5 921 92105 2820 Wspieranie form edukacji kulturalnej i działań artystycznych 0,00 0,00 10 000,00

6 921 92120 2720
Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 30 000,00

7 926 92605 2820 Upowszechnianie kultury fizycznej 0,00 0,00 60 000,00

706 652,00 40 080,00 3 357 013,59Ogółem

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 2



w 

z

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rady Gminy Niechlów z dnia 5 września 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

317 488,79

Rozchody ogółem: 577 444,00

1 4

Przychody ogółem: 3 890 401,56

1 1 700 000,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/104/2019

1 577 444,00

Strona 1 z 1

2 1 872 912,77

3

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmienia się plan dochodów w działach:

a) „Różne rozliczenia" zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu zwrotu podatku VAT od wydatków
związanych z zakupem ciągnika rolniczego i wozu asenizacyjnego w roku 2017 zgodnie z wyrokiem WSA we
Wrocławiu Sygn. akt I SA/Wr. 24/19) – 63 225,00 zł.

b) „Oświata i wychowanie”

·zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu zwrotu kosztów uczęszczania dzieci spoza gminy Niechlów
do gminnych przedszkoli publicznych – 4 100 zł.

·zmniejsza się plan dochodów majątkowych z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa
w ramach programu „Posiłek w szkole i w domu” – 80 000,00 zł.

c) „Gospodarka komunalna i mieszkaniowa” zwiększa się plan dochodów bieżących w związku z umową Nr
CAZ-610-11/PP/19 zawartą z Powiatowym Urzędem Pracy w Górze na dofinansowanie zadań związanych
z zatrudnieniem pracowników w ramach prac interwencyjnych – 23 000,00 zł.

d) „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększa się plan dochodów bieżących z tytułu
otrzymanych darowizn – 13 813,00 zł.

e) dokonuje się korekt planów dochodów w pozostałych działach w związku z bieżącą realizacją budżetu.

2. Zmienia się plan wydatków w działach:

a) „Administracja publiczna” zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn.: „System
nagłośnienia obrad Rady Gminy Niechlów” – 3 211,00 zł.

b) „Obsługa długu publicznego” zwiększa się plan wydatków na zadania bieżące związane
z kosztami emisji samorządowych papierów wartościowych – 10 000 zł.

c) „Oświata i wychowanie”

·zwiększa się plan wydatków bieżących w związku z opłatami ponoszonymi na rzecz innych samorządów
z tytułu pobytu dzieci w przedszkolach poza gminą – 4 100,00 zł.

· zwiększa się plan wydatków na zadanie bieżące związane z dowożeniem uczniów do szkół – 34 000 zł.

·zmniejsza się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Posiłek w szkole…” – 100 000,00 zł.

d) „Pomoc społeczna” zwiększa się plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości Żuchlów – utworzenie i wyposażenie Klubu Seniora w Żuchlowie" (Senior+) –
23 200,00 zł.

4. Na wniosek pracowników referatów UG dokonuje się pozostałych przesunięć w planach jednostki w celu
zabezpieczenia prawidłowości realizowanych wydatków bieżących.

Sp.: A. Przybylska

Id: DB41330A-902E-4888-90C4-12F815779680. Podpisany Strona 1




